
日 曜 日 曜

B校時 安全点検

学級タイム

社会科タイム

A校時

A校時 学級タイム

B校時 修了式

分校本校登校

A校時 学級会計監査

PTA常任委員会

PTA評議員会

Ａ校時

学年末休業

学年末休業

A校時 学年末休業

A校時 学年末休業

分校本校登校

B校時 学年末休業

分校本校登校

A校時

朝掃除

分校本校登校

29 金

28 木

31 日

30 土

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

辞任式

児童下校11:30

月末統計

教室移動

６時間目カット

大掃除13:45-14:15

ワックスかけ14:45

21 木

23 土

20 水

16 土

15 金

第７７回卒業式

給食なし

14 木

外国語英語

卒業式練習②

卒業生修了式③

13 水

卒業式総練習①　卒業式練習③

お別れ会②

地区児童会③

卒業式準備④３・４・５年⑤⑥４・５年

11 月

ノーテレビ・ノーゲームデー

卒業式練習⑤⑥

10 日

３年　町づくり講座③

火

５・６年英語

卒業式練習①５・６年②在校生

お別れ会練習③

５年以下　通知表提出

外国語英語

分校お別れ会

給食終了

祝　春分の日

19 火

6 水

図書貸し出し最終日

寺子屋

8 金

図書完全返却

卒業式練習開始⑤⑥

7 木

外国語英語

寺子屋

分校役員会19:00

学　　校　　行　　事

令和５年度３月行事予定

2 土

1 金

18 月

学　　校　　行　　事

17 日
６年生を送る会13:30

学級懇談会15:20

学校運営協議会15:30

３年　町づくり講座

鹿島市立七浦小学校

４月の主な予定
８日（月）始業式　　11日（木）入学式　　12日（金）分校入校式　　1１日（木）新旧常任委員会
18日（木）学習状況調査　個人面談　常任委員会　評議員会　　19日（金）個人面談
22日（月）個人面談　　24日（水）個人面談予備日　　26日（金）１年生を迎える会　春遠足

3 日

5 火

５・６年英語

寺子屋

4 月

9 土

12


