## 令和5年度3月行事予定

## 鹿島市立七浦小学校

F	曜				F	曜		
I		B校時	安全点検		Н	唯		T
1	金	DIXIN	タエボザ 6年生を送る会13:30 学級懇談会15:20 学校運営協議会15:30 3年 町づくり講座		17	日	学級タイム	3年 町づくり議座③
2	土				18	月		V I V I V V MY LLOS
3	日				19	火	社会科タイム	6時間目カット 大掃除13:45-14:15 ワックスかけ14:45
4	月	A校時			20	水		祝 春分の日
5	火	A校時	5·6年英語 寺子屋		21	木	学級タイム	外国語英語 分校お別れ会 給食終了
6	水	B校時	図書貸し出し最終日 寺子屋		22	金	修了式 分校本校登校	辞任式 児童下校11:30 月末統計 教室移動
7	木	A校時	外国語英語 寺子屋	学級会計監査 PTA常任委員会 PTA評議員会	23	土		
8	金	A校時	図書完全返却 卒業式練習開始⑤⑥ 分校役員会19:00		24	日		
9	土				25	月	学年末休業	
10	日				26	火	学年末休業	
11	月	A校時	ノーテレビ・ノーゲームデー 卒業式練習⑤⑥		27	水	学年末休業	
12	火	A校時 分校本校登校	5・6年英語 卒業式練習①5・6年②在校生 お別れ会練習③ 5年以下 通知表提出		28	木	学年末休業	
13		B校時 分校本校登校	卒業式総練習① 卒業式練習③ お別れ会② 地区児童会③		29	金	学年末休業	
14	木	A校時	外国語英語 卒業式練習② 卒業生修了式③ 卒業式準備④3・4・5年⑤⑥4・5年		30	土		
15	金	朝掃除 分校本校登校	第77回卒業式 給食なし		31	日		
16	土				4月 8日 18日 22日	の主 (月) 日(木) 日(月)	な予定 始業式 11日(木)入学学習状況調査 個人面 個人面談 24日(水)イ	   中式 12日(金)分校入校式 11日(木)新旧常任委員会   該 常任委員会 評議員会 19日(金)個人面談   個人面談予備日 26日(金)1年生を迎える会 春遠足